[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства
Камчатского края от 02.12.2021 № 517-П «Об утверждении Положения о
региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью,
актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их
оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их
оздоровления в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в приложение 2 к Положению о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления в Камчатском крае, утвержденному постановлением Правительства Камчатского края от 02.12.2021 № 517-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления в Камчатском крае» изменение, дополнив его частью 3 следующего содержания:
«3. Установление факта наличия на дату начала оздоровительных смен, отраженных в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Камчатского края, сведений от Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Камчатскому краю об отсутствии санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии деятельности, осуществляемой контролируемым лицом, оказывающим услуги по организации отдыха и оздоровления детей на территории Камчатского края.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg